

Objaśnienia :

Plan dochodów:

Dz. 700- zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z usług (zwrot za energię i olej opałowy od GOK i Stowarzyszenia Edukator).

Dz. 756- zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od spadków i darowizn oraz podatku od czynności cywilnoprawnych.

Dz. 900- zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z opłat za korzystanie ze środowiska oraz dokonano przesunięć między paragrafami dochodów z tytułu wpływu podatku VAT. Zmniejszono plan dochodów z tytułu wpływu dofinansowania z Unii Europejskiej na zadanie pn. „Regulacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Krypno, w tym budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową oczyszczalni ścieków we wsi Rekle” oraz zadania pn. „ Montaż ogniw fotowoltaicznych na stacji uzdatniania wody w Długołęce” w związku z przesunięciem realizacji i rozliczenia zadania na rok 2019. Zmniejszono również plan dochodów z tytułu udziału mieszkańców w związku z przesunięciem terminu otrzymania dofinansowania na zadanie pn. „Budowa indywidualnych instalacji OZE (kolektorów słonecznych i ogniw fotowoltaicznych) na terenie gminy Krypno”.

Plan wydatków:

Dz.600- zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i usług.

Dz.700- zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia (w tym oleju opałowego do budynków szkół w Rudzie i Górze) oraz energii i zakupu usług.

Dz.750- zwiększono plan wydatków na wypłatę diet dla radnych za udział w posiedzeniach Rady Gminy oraz zakup usług (konserwacja programów komputerowych, szkolenie radnych).

Dz. 801- zwiększono plan wydatków na dotację dla Szkoły podstawowej w Długołęce oraz na wynagrodzenia w rozdz. Dowożenie uczniów.

Dz.900- zmniejszono plan wydatków na realizację inwestycji pn. „ Montaż ogniw fotowoltaicznych na stacji uzdatniania wody w Długołęce” w związku z otrzymaniem pisma w sprawie przesunięcia terminu realizacji zadania na rok 2019 . Zwiększono plan na zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii oraz usług pozostałych i inwestycję pn. „Budowa linii wodociągowej w Krypnie Kościelnym”

Dz.926- zwiększono plan wydatków na zakup materiałów (oleju opałowego) do hali widowiskowo-sportowej .

Przewodniczący Rady

Tomasz Watendziński